

Anders Larsen 2014 ApS

Nørrebrogade 5C, 2., 2200 København N

CVR-nr. 36 40 61 43

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Anders Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Larsen 2014 ApS Nørrebrogade 5C, 2. 2200 København N
	Telefon: +45 51 94 38 90
	Hjemmeside: www.anderslarsen.com
	E-mail: info@anderslarsen.com
	CVR-nr.: 36 40 61 43
	Stiftet: 1. oktober 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 9. regnskabsår
Direktion	Anders Larsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Nordea A/S
Modervirksomhed	ANDERS LARSEN HOLDING 2014 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med handel af designer møbler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.116 t.kr. mod 1.345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 820 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.116.220	1.345
1 Personaleomkostninger	-679.013	-675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.800	-15
Resultat før finansielle poster	422.407	655
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.533	201
Andre finansielle indtægter	62	4
Øvrige finansielle omkostninger	-45.947	-41
Resultat før skat	514.055	819
2 Skat af årets resultat	-113.279	1
Årets resultat	400.776	820
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	400.776	820
Disponeret i alt	400.776	820

Balance 30. september

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.200	37
Materielle anlægsaktiver i alt	22.200	37
Deposita	31.152	31
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.152	31
Anlægsaktiver i alt	53.352	68
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.616.080	3.372
Forudbetalinger for varer	447.150	0
Varebeholdninger i alt	2.063.230	3.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185	329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.059.313	2.068
Udskudte skatteaktiver	267	0
Andre tilgodehavender	161.534	185
Periodeafgrænsningsposter	6.459	7
Tilgodehavender i alt	5.227.758	2.589
Omsætningsaktiver i alt	7.290.988	5.961
Aktiver i alt	7.344.340	6.029

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	5.325.248	4.924
	Egenkapital i alt	5.375.248	4.974
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.818	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	114.818	0
	Gæld til pengeinstitutter	282.488	267
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	793.863	186
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	709.132	570
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.238	12
	Anden gæld	56.553	19
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.854.274	1.054
	Gældsforpligtelser i alt	1.969.092	1.054
	Passiver i alt	7.344.340	6.029
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50	4.924	4.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	401	401
	50	5.325	5.375

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	598.864	594		
Pensioner	74.441	76		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3		
Personaleomkostninger i øvrigt	2.300	2		
	679.013	675		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	114.818	0		
Årets regulering af udskudt skat	-1.539	-1		
	113.279	-1		
3. Virksomhedskapital				
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf. Der har ikke været ændringer til anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.				
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.818	0	114.818	0
	114.818	0	114.818	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har pr. 30. september 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANDERS LARSEN HOLDING 2014 ApS, CVR-nr. 36405996, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
